Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Школа №13 имени Героя Советского Союза Санчирова Ф.В.

городского округа Самара

443099 г. Самара, ул. Чапаевская, 74,

тел.: 332-33-44

Приказ

от 30.08.2024 г.  №      267-од

                                  «Об организации наставничества»

С целью организации методической помощи молодым педагогам,  их

успешной профессиональной адаптации,  создания условий для

самореализации и приобретения практических навыков, необходимых для

педагогической деятельности, в соответствии  с Положением об организации

наставничества в МБОУ Школе № 13 г.о. Самара,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать наставничество над молодыми педагогами  в МБОУ Школе  №

13 г.о. Самара в 2024-2025 учебном году.

2. Назначить куратором наставников в МБОУ Школе № 13 г.о.

Самара  Смирнову Е.В.

3. Утвердить список наставников на 2024-2025 учебный год:

№ ФИО, должность наставника ФИО, должность молодого педагога

1. Твердова Ирина Викторовна Нестеров Андрей Игоревич

2. Твердова Ирина Викторовна Карпова Дарья Юрьевна

3. Григорьева Татьяна Сергеевна Яшина Елизавета Андреевна

4. Предусмотреть выплаты педагогам наставникам из стимулирующего фонда

оплаты труда.

5. В работе с молодыми педагогами руководствоваться  Положением «О

работе  Школы молодого специалиста».

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Бирюкову Н.Б.

Директор школы                                                                    Д.В.Окуленко

		2024-12-17T15:04:36+0400
	Окуленко Д.В.